
サウナ＆ブロアバス臨時休業のお知らせ 

平素より、ザ・プリンス さくらタワー東京をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、「サウナ＆ブロアバス」B1において、配水管設備点検ならびにドライサウナの一部修繕作業を 

実施させていただきます。下記の日程において、更衣室を含め営業を休止させていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

営業休止期間 

 

女性用施設： 2022年1月20日(木)～2022年1月31日(月) 

  男性用施設： 2022年2月1日(火)～2022年2月11日(金・祝) 

  

※フィットネスジムをご利用の際はご宿泊の客室にてお着替え、シャワーのご利用をお願いいたします。 

 

ザ・プリンス さくらタワー東京 

支配人 

 

 


